
 
 

Zarządzenie NR OR.0050.17.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. organizacji wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy Dąbrówno, zarządzonych na dzień 23 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1319 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 319 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dąbrówno (Dz. Urz. Województwa 
Warmńsko-Mazurskiego z 2021 r., poz. 4514), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzenie Nr OR.0050.6.2022 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. organizacji wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dąbrówno, 
zarządzonych na dzień 23 stycznia 2022 r. skreśla się w § 1 ust 2 i 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


